事 務 連 絡

令和４年１２月２７日

（一社）岡山県建設業協会 会員各位

                     （一社）岡山県建設業協会

西日本高速道路の発注見通し公表について

  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記の発注見通しにつきまして、下記のホームページアドレスより閲覧でき

ますので、会員の皆様へご案内いたします。

ホームページ URL：https://corp.w-nexco.co.jp/procurement/forecast/

https://corp.w-nexco.co.jp/procurement/forecast/